PERSHKRIMI | VEPRIMIT

Witi
2,014

Vit
2,013

Shitjet neto

11,886,180

18,048,372

Té ardhura té tjera | nga veprimtaritd & shirytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme
dhe t8 punés né proges

Puna e kyer nga njésia ekonomlke raporiusse pér
géllimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat IEndét e para dhe shérbimet

"1 1|1 5“;?24

-18,956,965

\Shpenzimet té tjsra nga veprimiariti & shirytézimit

Shpenzime {é personelit

-728,208

~744,546

7-1 Pagat

-624.000

-638,000

7-2 Shpenzime! e siqurimsve shoq&rore

-104,208

-108,546

7-3 Shpenzimat pér pensianet

Rénia né vieré(zhvlerésimi ) dhe amortizimi

{x)

-19,250

-67,000

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

X

Té ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njésite
2 kontrolluara

x (x)

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet

% (x)

Té ardhurat dhe shpenzime t& tjera financiare

x (%)

254

12-1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime

t8 fera financlare afalg/ata

12-2 T8 ardhurat dhe shpenzimsi nga inferesi

254

12-3 Fitimet (humbjet) nga kursi [ kémbimit

12-4 Té ardhura dhe shpenzme 14 tera financiare

Totali-Shpenzimeve

-11.888,182

-17,768,257

Flilmi {humbja) para tatimit

86,008

278,115

Shpenzime pazbritshme

368,408

280,056

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

(x)

68,612

55,817

Fitimi (humb]a) neto & vitit financiar

19,396

222,298

Piesa e filimil_ nefo pér aksionans! & shoglrisé memé

Piesa e fifimit_neto pér aksionarét e pakicés




